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PAINTINGS. BRONZES. ASIAN. SPORTS. VICTORIAN

1: Pr. Antique French Bronze Candelabras USD 400 - 600

Figural bronze candelabras. Four branched candelabras with glass inserts having beveled glass prisms (removeable) . On black
marble bses. 23"H

2: Victorian Marble Topped Walnut Washstand USD 100 - 150

Two door. With backsplash. Size with out marble 29.5"H x 32.5"W x 17"D

3: English Pottery Tea Set (7 pcs) USD 20 - 30

Decorated with ladies faces. Comprised of a teapot, two cups and saucers; a creamer and a covered sugar. (one cup damaged
badly other hairline. both saucers damaged , teapot missing the lid) Size 1"H-7"H

4: Royal Copenhagen Plates (2) USD 20 - 30

Fajance. . Biiella and Oropa. Both with markings for Royal Copenhagen. Fajence. Denmark. Two in the lot Size 3"D

5: Royal Copenhagen Large Oropa Plate USD 40 - 50

Marked at the underside Royal Copenhagen Denmark Santuario di Oropa. Bella. PR Size 5"D

6: Pearlescent Ivory/Blue/Gold Antique Tea Set USD 40 - 60

Comprised of a teapot, a creamer, a covered sugar and six teacups. Marked Jimenau 1777 at the underside. Size 3.5-6.5"H

7: Antique Teapot. Shell Finial USD 20 - 30

Fancy teapot with shell finial at the lid. Size 5.5"H

8: Rockingham Works Antique Bowl USD 40 - 50

Rockingham Works-Brameld (manufacturer to the King in Scotland) Footed with classical scene at center and ornate applied
decorations to the rim Size 8"



https://www.liveauctioneers.com/item/125547162
https://www.liveauctioneers.com/item/125547164
https://www.liveauctioneers.com/item/125547166
https://www.liveauctioneers.com/item/125547168
https://www.liveauctioneers.com/item/125547170
https://www.liveauctioneers.com/item/125547172
https://www.liveauctioneers.com/item/125547174
https://www.liveauctioneers.com/item/125547176
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9: After Remington Bronze "Bronco Buster" USD 300 - 500

Signed Remington. Size 22"H x 12"W

10: Equestrian Abstract Watercolor Sgd. Segal USD 200 - 300

Signed Segal abstract horse figures painting Size 17" X 13"

11: Royal Copenhagen Creamer USD 20 - 30

Marked at the underside and numbered 1091. C. 1920 Size 3"tall

12: Collectors Lot Antique Porcelain (3) USD 20 - 30

A Dutch sugar bowl with lid marked at the underside; a blue and white antique ladle; and a two part pottery blue pipe decorated with
gold and white flowers. Three items in the lot. Size 2"H x 6"long

13: Collectors Lot Antique German Porcelain (12) USD 40 - 60

12 pieces in lit includes Blue, Pink, Red demi-tasse cups with saucers. 6 saucers 4 cups , marked 100 Jahre Bayreuther Waldsassen
Bavaria, Germany ; pr. of Rosenthal , Germany Moliere #30 candlesticks, marked at the underside. Slze 1"H-2.5"H, 4.5"D saucers

14: Antique Studio Pottery Covered Bowl USD 40 - 60

Fancy and ornate. Marked at the underside Ceramica Ericina and Marco . Double handled and footed. . With original tab. 4"H x
10"W

14A: Eickholft Art Glass Vase Signed USD 180 - 220

Tiffany style. Signed Eickholt 2003 VPTSF 5"H

15: Pr. Antique ltalian Porcelain Birds USD 100 - 200

Size 7"H



https://www.liveauctioneers.com/item/125547177
https://www.liveauctioneers.com/item/125547179
https://www.liveauctioneers.com/item/125547181
https://www.liveauctioneers.com/item/125547183
https://www.liveauctioneers.com/item/125547185
https://www.liveauctioneers.com/item/125547187
https://www.liveauctioneers.com/item/125547189
https://www.liveauctioneers.com/item/125547190
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16: Pr Antique Porcelain and Bronze Candlesticks USD 200 - 300
Size 14.5"H
17: 19th C. Porcelain & Bronze Compote USD 200 - 300

Pr. of bronze cherubs supporting the compote. Porcelain bowl and base. Chinese import marks at underside.Size 11"H x 16"W

18: Bronze and Porcelain Candelabra/Vases USD 100 - 200

Porcelain and bronze. Triple branched bronze candelabras with porcelain candleholders. Large trumpet vase at center with
scalloped edge. Possibility that these are side garnitures to compote centerpiece offered in previous lot. . Size 19.5"H

19: Tiffany Style Leaded Lamp with Figural Base USD 300 - 400

Classical Woman Eating grapes. Floral design leaded shade. Size 35"H with a 20"D shade.

19A: Bert Charboner. Oil Landscape Signed USD 2,000 - 4,000

Oil on canvas. Landscape with flowers. Signed lower right, Framed. 32" x 45"

20: Oil on Canvas Signed Antigua Oscar Peren USD 200 - 300

Antigua Oscar Peren mountain city scene. Size 16"H x 20"W

20A: American School. 19th C. Oil. USD 200 - 400

On masonite. Unframed . Woman with flowers. 30" x 40"

21: A. Moreau Sgd, Bronze: Leda and the Swan USD 300 - 500

Classical motif. Signed on the bronze A Moreau Aged gilt patina . Size 14"H



https://www.liveauctioneers.com/item/125547192
https://www.liveauctioneers.com/item/125547194
https://www.liveauctioneers.com/item/125547196
https://www.liveauctioneers.com/item/125547198
https://www.liveauctioneers.com/item/125547200
https://www.liveauctioneers.com/item/125547202
https://www.liveauctioneers.com/item/125547204
https://www.liveauctioneers.com/item/125547205
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21A: Monumental Villanis Bronze Signed USD 1,200 - 1,600

Well detailed, well sculpted antique Villanis bronze of an Art Nouveau lady, Signed. 25"high 17"W.

22: Rose Medallion Bowl with Stand and Plate USD 40 - 60

Two items in the lot Bowl size 3"H x6"D Plate size 8"D

23: Perugian Antique Bowl With Lid USD 20 - 30

Marked Perugia at the underside. Minor chip in lid. Size 3.5"H

24: Collector's Lot of Antique Limoges (4) USD 60 - 80

Tray with floral center and black/gold/blue border marked Limoges Decore a Main at the underside; Limoges dresser box with under
tray and lid. and an ivory and gold leaf shaped dish marked Limoges at the underside. Varying sizes. Four items in the lot. 2"H-3"H

25: Bronze Tibetan Temple Figure USD 300 - 500

Gilt patina to much of the figure. Size 23"H

26: Large Japanese Bronze Dragon USD 300 - 500

Size 15"H x 20"W x 16"D

27: Pr Antique Bronze Foo Dogs USD 200 - 300
Size 12"H
28: Pr Japanese Bronze Figures: Samurai Warriors USD 400 - 600

Holding Weapons. Size 18.5"H



https://www.liveauctioneers.com/item/126024543
https://www.liveauctioneers.com/item/125547209
https://www.liveauctioneers.com/item/125547211
https://www.liveauctioneers.com/item/125547213
https://www.liveauctioneers.com/item/125547215
https://www.liveauctioneers.com/item/125547217
https://www.liveauctioneers.com/item/125547218
https://www.liveauctioneers.com/item/125547220
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29: Ronald Van Ruyckevelt. | Bronze Eagle Sgd. USD 100 - 200

Size 11"H Signed by the sculpteur

30: Jovan Obican Prints Sgd. by the Artist USD 200 - 300

Jovan Obican signed print of catalog of numerous pieces. Size 33" x 26"

31: Antique Bronze Bull Sgd. B. Gardet USD 300 - 400

On marble base Brass plaque identifies sculptor and bronze is signed. Overall Size 14"H x 16"W

32: Unusual Shell Decorated Pen Tray USD 40 - 60

Shell decorations to the tray with three lidded pots. Minor chips from age, Overall great looking item. 9"W x 6"D

33: Pr. Unusual Pottery Duck Boxes w/Undertrays USD 40 - 60

Hand painted duck boxes with teal chased pottery bases. one underplate chipped and has been repaired. Overall size 5"Tall

33A: Vintage Watches (10) USD 100 - 200

Ten in the lot.

33B: Cartier Ladies Watch-Reproduction. USD 100 - 200
Reproduction
33C: Vacheron & Constantin Reproduction Watch USD 180 - 220

Reproduction



https://www.liveauctioneers.com/item/125547222
https://www.liveauctioneers.com/item/125547224
https://www.liveauctioneers.com/item/125547225
https://www.liveauctioneers.com/item/125547226
https://www.liveauctioneers.com/item/125547227
https://www.liveauctioneers.com/item/125547228
https://www.liveauctioneers.com/item/125547229
https://www.liveauctioneers.com/item/125547230
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33D: Fine Antique Silver Enameled Pocket Watch USD 300 - 500

Fine Antique Silver Enameled Pocket Watch

34: Czechoslovakia Victorian China Pieces (2) USD 20 - 30

Teapot with ladies at the central decoration and marked at the underside Victoria China Czechoslovakia 841 and a sugar bowl, also
with ladies decoration at the center, marked the same at the underside. Two pcs. in the lot. Slze 3.5"-6.5"H. Sugar bowl is chipped
on interior rim (can not see when lid is place on top.)

35: Bernard Buffet London Bridge Poster USD 100 - 150

(French 1928-1999) Nicely matted & Framed 29 1/4" H. x 39"W

36: Winifred Nicholson. Watercolor. Signed USD 200 - 300

British 1893-1981. Signed Original Watercolor. Signed on the verso. With title middle front "From Our Window Falmouth®, nicely
matted and framed. This artist is well listed with 120 auction results. 13 1/4" x 15 1/4"

37: Sir Thomas Lawrence. Lithograph Portraits (2) USD 200 - 400

Sir Thomas Lawrence. (British 1769-1830). Set of two lithograph portraits, inscribed Isabella Bloxam , niece of the artist and Miss
Mary Bloxam, niece of the artist. Professional matted and framed. This artist was the leading portrait painter of the 19th C. Two in the
lot. 17 1/2" x 16=5 1/2"

38: Max Bill. Attr. to. Oil Painting. Abstract. Sgd. USD 200 - 300

Swiss. 1908-1994. Original oil on canvas. Painting is typical of Bill's abstract work. Sgd. lower right M. Bill. In a contemporary frame.
Bill is a well-collected Swiss artist with over 600 auction records. 9" x 12"

39: Portrait. American Watercolor. USD 100 - 150

American portrait watercolor, Fine Art Room Jordan Marsh Boston at verso apparently unsigned, not examined out of the original
frame and mounting. An excellent portrait in the Art Deco style. 12 1/2" x 8 1/2"



https://www.liveauctioneers.com/item/125547231
https://www.liveauctioneers.com/item/125547232
https://www.liveauctioneers.com/item/125547233
https://www.liveauctioneers.com/item/125547234
https://www.liveauctioneers.com/item/125547235
https://www.liveauctioneers.com/item/125547236
https://www.liveauctioneers.com/item/125547237
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40: Cast Signed Starlight Express Musical Poster USD 100 - 200

Starlight Express Musical Poster from production and Gershwin Theater, Broadway. Signed by cast members. Size 22 X 14.5

41: 19th C, Bronze Sgd. J. Gautherin: Mother Holding Child USD 300 - 500

Well sculpted. Well detailed. Signed Jean Gautherin. Size 18"H

41A: Sterling Silver Figure of a Jewish Dancer USD 60 - 100
6 1/2"H.

41B: Souvenir Spoons. Some Enameled. (10) USD 80 - 120
Ten in the lot

42: Collectors Lot of Antique Ceramics (3) USD 20 - 30

Bas relief floral decorated pitcher; an Alfred Meakin Canadian Coat of Arms plate and an Italian pottery dish decorated with leaves
and marked Mata ltaly. Three pcs. in the lot. Size 5-6"D pitcher 7"H

43: 19th C. Fancy Porcelain Vase USD 40 - 50

Double handled with gilt floral and leaf decorations. Size 6"H

44: Collector;s Lot of Antique China (4) USD 20 - 30

An antique creamer marked Thierry Munchen; a floral decorated creamer marked Deruta; ; a floral decorated sugar with lid and a
teapot marked Schirnding Qualitats Porzellas. Four pcs. in the lot. 3-6"H

45: Limoges Shell Shaped Dish USD 20 - 30

Marked at the underside Limoges France Size 5"



https://www.liveauctioneers.com/item/125547238
https://www.liveauctioneers.com/item/125547239
https://www.liveauctioneers.com/item/125547240
https://www.liveauctioneers.com/item/125547241
https://www.liveauctioneers.com/item/125547242
https://www.liveauctioneers.com/item/125547243
https://www.liveauctioneers.com/item/125547244
https://www.liveauctioneers.com/item/125547245
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45A: Emmanuel Villanis Marble Bust off a Woman USD 1,000 - 1,500

Emmanuel Villanis. Marked "LYS". 25inHx 16 in W x 9 in D.

46: Ernest Dudley Heath. Watercolor. Sgd. USD 100 - 150

British. 1886-1930. Signed and Dated 1885. . Original watercolor probably for a novel publication. Entitled "And Throws Herself into
the Arms of a Woman". Nicely framed. Size 9" x 7"

47: Native American Original Ink & Gouache USD 120 - 160

20th C. artwork of Native American with dream catcher signed lower middle illegibly (perhaps J. Amarado, dated 1990. Nicely matted
and framed. size 12 1/4" x 19 1/4"

47A: 19th C. American School. Oil Painting USD 400 - 600

Gemteleman writing. Oil on canvas. All original condition 26" x 36"

48: American Southwest Pottery Vessel USD 80 - 120

Not signed. Hand painted 5.5"H x 6"W

49: Abstract Marble Bust Sgd Juass USD 400 - 600

Signed and dated JAUSS 1967 Size 17"H 7"W. Very heavy

50: Irving Amen Artist Proof USD 100 - 200

Music #2 color aquatint of a group of Renaissance musiciansa€™ hand signed Artist Proof by Irving Amen. The two figures carrying
viols. Castle is seen in the back right of the image

50A: Pieter Alardus Haaxman. Oil . Family Group Sgd. USD 200 - 300

Signed L. L. Pieter Alardus Haaxman (Dutch) DAted 1847. . "Teasing Grandpa" 26 x 36"



https://www.liveauctioneers.com/item/126194268
https://www.liveauctioneers.com/item/125547246
https://www.liveauctioneers.com/item/125547247
https://www.liveauctioneers.com/item/125547248
https://www.liveauctioneers.com/item/125547249
https://www.liveauctioneers.com/item/125547250
https://www.liveauctioneers.com/item/125547251
https://www.liveauctioneers.com/item/125547252
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51: Art Deco Figural Lamp w/Floral Shades USD 200 - 300

Three Rose shades. Classical Woman bronze base with branched leaves supporting the floral shades. Size 32"H

52: Norwegian and Danish Plates (2) USD 20 - 30

Porsgrund, Norway plate decorated with mountains, sea and sun together with a Royal Copenhagen Denmark plate Dybbol Molle
3373. Two in the lot both 4x4"

53: Antique European Porcelain Flower Vase USD 20 - 30

Floral and leaf applications. Hairline on the inside. Size 5:H

54: Antique Alarm Clocks (2) USD 40 - 50

Bell ringers at top 7"tall

55: 19th C. Bronze and Marble Shelf Clock USD 400 - 500

Figural. Reclining classical woman with boy . On a tiered marble base. 14"H x 18"W

56: 19th C. French Silverplated Urn on Marble Base USD 200 - 300

Classical Cameo Design. Marked France. Overall Size 9"H x 5.5"W. 4" Diameter

57: Pr. 19th C Spanish Bronze Cavaliers USD 300 - 500

Cast Iron bases(One cracked See Photos). Not Signed. Overall Size 15"H without bases 13"

58: 19th C Bronze and Porcelain Vase USD 80 - 120

Hand Painted Vase fixed to a double handled bronze Base. Size



https://www.liveauctioneers.com/item/125547253
https://www.liveauctioneers.com/item/125547254
https://www.liveauctioneers.com/item/125547255
https://www.liveauctioneers.com/item/125547256
https://www.liveauctioneers.com/item/125547257
https://www.liveauctioneers.com/item/125547258
https://www.liveauctioneers.com/item/125547259
https://www.liveauctioneers.com/item/125547260
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59: Victorian Epergne Cut Clear to Cranberry Glass Bowls USD 200 - 300

Figural Silver Plate base with original Cut Cranberry to clear Bowls (3) Overall Size 16"H x 17"W. Size of base 12.5"H x 14"W Size of
bowls 5.5"D-9.5"D 4"H-5"H. One small bowl has been repaired.

60: Lmt Ed Boy Scouts of America Tapestry USD 60 - 100

boy scouts 1990 limited edition Joseph Csatari the scoutmaster boy scouts of America needlepoint/tapestry. Size 19 X 23.5

61: Antique Bronze. Horse and Chariot USD 150 - 250

Not signed. Size 9.5"H x 13"W

62: Pr. Bronze Foo Dogs USD 100 - 200
size 8"H
63: Antique Bronze Tibetan Temple Figure USD 300 - 500

Markings at the base visible in photo. Size 22"H x 15"W

63A: Antique Cloisonne Vase USD 80 - 120
6"H
63B: Satsuma Bowls (3) USD 200 - 300

Three in the lot. One probably had lid. Markings at the underside. 3"H. and 5 to 5 1/2"W.

63C: Chinese inlaid Panel With Flowers USD 200 - 400

Signed. 13" x 35"



https://www.liveauctioneers.com/item/125547261
https://www.liveauctioneers.com/item/125547262
https://www.liveauctioneers.com/item/125547263
https://www.liveauctioneers.com/item/125547264
https://www.liveauctioneers.com/item/125547265
https://www.liveauctioneers.com/item/125547266
https://www.liveauctioneers.com/item/125547267
https://www.liveauctioneers.com/item/125547268
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64: Richard Ginori Cake Stand USD 20 - 30

#5865. Marked Richard Ginori. Size 3"H x 9"D

65: Richard Ginori China Plates (35) USD 120 - 160

#5865 . Marked Richard Ginori . Thirty-Five in the lot. Size 9.5

66: Richard Ginori Serving Platters (4) USD 40 - 60

#5865. Marked Richard Ginori. (4) Four in the lot. Varying sizes. Slze 12"-15"

67: Richard Ginori Serving Pieces inc. Tureen (5) USD 60 - 100

Two shaped serving dishes; a soup tureen with lid ; a large serving bowl; and a gravy boat with attached underplate. All numbered
5865 and part of the set. Varying sizes. shortest to tallest 1"H-4"H 7"L-14"L

68: Richard Ginori Soup Bowls & Underplates (19) USD 60 - 120

All numbered 5865. All marked Richard Ginori. Nineteen pcs. in the lot. Nine soup bowls and Ten underplates. Size plates 8"'D bowls
9.5"D

69: Antique Chinese Silver Miniature Figures (3) USD 200 - 300

Men Working. Not Mark Tested for silver. 3 Figures on Lot. Size 3-3.5" tall

70: Antique GAB Silver Ladle USD 100 - 150

Marked G.A.B I.LA N.S. Slze 12.5"Long

) ‘
mﬂwwmmwmmm 70A: Antique Dutch Silver Plated Cake Forks (10) USD 60 - 80

é& y  Marked GERO 90. Gerofabriek Size 5.5"L

¢ AR

gy



https://www.liveauctioneers.com/item/125547269
https://www.liveauctioneers.com/item/125547270
https://www.liveauctioneers.com/item/125547271
https://www.liveauctioneers.com/item/125547272
https://www.liveauctioneers.com/item/125547273
https://www.liveauctioneers.com/item/125547274
https://www.liveauctioneers.com/item/125547275
https://www.liveauctioneers.com/item/125547276
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70B: 19th C. Still Life Classical Building Oil on Canvas USD 300 - 500

Flowers and Fruit in a classical landscape setting. Relined 26" x 36"

71: Antique Silver Plated Pieces including Gorham Frame (4) USD 80 - 120

Small tray 6"W x 4"L. marks on bottom. Unmarked letter openner 6". Floral tray Marked "FANCY SILVER" Size 10.5".Repair visible
in the photos on the bottom. Gorham Frame 10"H x 8"W

72: Antique Ganz es Tarsa Bronze Pigs USD 200 - 300

Antique Hungarian Bronze grouping on wooden base. Marked Ganz es Tarsa BPEST. Overall size 5"H x 9"W x 6"W

73: Hollywood Regency Stand USD 200 - 300

Column Legs. Small chips on the top will be visible in photos

74: Antique Nautical Carved Swordfish Bill USD 200 - 300

Tip is broken handle is missing. Size 25"Long

75: Silhouette Portraits in Frames (3) USD 100 - 150

Profile portraits. Three in the lot Slze 5.5"H x 5"W

76: Custom Bone Handle Knife USD 100 - 150

Mark on bottom of blade worn down and unidentifiable. 20.5 in.

77: Pr. of Confederate States Replica Swords USD 100 - 150

Nashville Plow Works marking. Rust on both blades. Includes sheaths. Both approx 30 in.



https://www.liveauctioneers.com/item/125547277
https://www.liveauctioneers.com/item/125547278
https://www.liveauctioneers.com/item/125547279
https://www.liveauctioneers.com/item/125547280
https://www.liveauctioneers.com/item/125547281
https://www.liveauctioneers.com/item/125547282
https://www.liveauctioneers.com/item/125547283
https://www.liveauctioneers.com/item/125547284
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78: Civil War Era Portraits in Ant. Frames (2) USD 60 - 100

Confederate soldier in oval antique brass frame. 24 in x 15.5. Union soldier in wooden frame. 23 in x 17 in.

79: Rococo Dore Bronze Wall Mirror USD 100 - 150

With two candelabras attached to front of the mirror. 16 in x 10 in.

80: WWII Portrait w/ Hand-Sewn Embellishment USD 40 - 60

Framed. 22.5in x 18.5in.

81: WWII War Bonds lllustration USD 100 - 150

Framed. Probably Pastel. "A Token for Tokyo". 31 in x 25 in.

82: WWII Air Force Lithographs Sgd. (2) USD 60 - 100

"The Final Strike" Paul Geygan Sgd, 257/375. 21.5 x 28. "Uncommon Valor Sgd. Mark McClandish. 22 in x 28 in.

83: Sgd. Blue Angels 2001 Lithograph USD 40 - 60

Same damage to lower right of matting.

83A: 20th C. Artwork. Judaica. Men Dancing USD 100 - 200

221/"x 24 1/2"

83B: C. Luce. Oil. Sunflowers Signed USD 800 - 1,200

Signed Lower Left. Asl ARt listed artist. Framed 22" x 26"



https://www.liveauctioneers.com/item/125547285
https://www.liveauctioneers.com/item/125547286
https://www.liveauctioneers.com/item/125547287
https://www.liveauctioneers.com/item/125547288
https://www.liveauctioneers.com/item/125547289
https://www.liveauctioneers.com/item/125547290
https://www.liveauctioneers.com/item/125547291
https://www.liveauctioneers.com/item/125547292
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83C: Reverse Painting on Glass. Sacrifice of Isaac. USD 200 - 400
Antique. Very minor paint loss. May be visible in photo 16 1/2" x 22 1/2"

84: Vintage Cast Iron Figural Pot USD 100 - 150
Adirondack chair & firepit. 10"H. 12"L. 7 1/2"W

85: Vintage Brass Figural Frame USD 60 - 80
16inLx 13in W.

85A: Figural Panther Table Base USD 200 - 400
Missing top, only the base.

86: 1950's Toy Model M1 Carbine USD 60 - 100
Resin & Metal. . 35.5in L.

87: Victorian Marble Top Console Table USD 100 - 150
Cabriole Legs. Central finial at the bottom. Scalloped top. Size 29"H x 37.5"W x 23.5"D

88: Victorian Oak China Closet USD 200 - 300
Two door, two drawer. Gingerbread top. Multiple Shelves. Size 78"H x 42"W x 20"D

89: Superb Crotch Mahogany Empire Chest USD 200 - 300

Ornately carved side supports. Paw Feet. Six drawers. 52.5"H x 49.5"W x 24"D



https://www.liveauctioneers.com/item/125547293
https://www.liveauctioneers.com/item/125547294
https://www.liveauctioneers.com/item/125547295
https://www.liveauctioneers.com/item/125547296
https://www.liveauctioneers.com/item/125547297
https://www.liveauctioneers.com/item/125547298
https://www.liveauctioneers.com/item/125547299
https://www.liveauctioneers.com/item/125547300
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VICTORIAN

90: Bronze Figure of a Cavalier USD 40 - 50
6 1/4"H

91: Keramos Viennese Porcelain Figure-Skier USD 100 - 150
Marked Wien Karamos and Made in Austria at the underside. 6 1/2"H

92: Antique Mirror USD 100 - 150
Good Condition with gold accent round the frame 26" x 38"

93: Pr. Victorian Inlaid Upholstered Chairs USD 60 - 80
Size 34"H x 16"W x 16"D

94: Antique Two Door Armoire USD 100 - 150
Size 62"H x 31"W x 20.5"W

95: Victorian Walnut Paw Footed Banquet Table USD 200 - 300
With four leaves . Slze approx 32"H x 54" D. opened so tenfoot

95A: Mid-Century Dining Chairs (5) USD 100 - 150
Five dining chairs with upholstered seats and fancy openwork backs. Size 40"H x 21"W x 19"D

96: Best Quality Victorian Walnut Marble Top Dresser USD 400 - 600

Ornate intricate carvings surround the mirror with side brackets above a marble topped double pedestaled based with a marble top

dropped central area. overall size 86"H x 60.5"W x 21"D



https://www.liveauctioneers.com/item/125547301
https://www.liveauctioneers.com/item/125547302
https://www.liveauctioneers.com/item/125547303
https://www.liveauctioneers.com/item/125547304
https://www.liveauctioneers.com/item/125547305
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96A: 1775 Map of Boston Framed USD 400 - 600

Overall size 18 1/4" x 14"

97: Sterling Silver Handled Carving Set USD 60 - 100

Marked Sterling Handles. Stainless steel blades. Knife is 13 1/2" L. Fork is 17"L. Knife blade is marked Jernbolaget Sweden

98: Reagan Bronze Inauguration Medal & Political Buttons (3) USD 20 - 30

Bas relief. Marked at the backside. First Inaugural on the West Front. 3"W Included in the lot is an | Like lke antique campaign button
and a Whirtehead Hoag McCormick campaign button , each 3/4" W. Three political items in thel ot.

99: Antique Bronze Figure of Tiger USD 200 - 300

Well detailed. Well sculpted 10 in Hx 25 in L

100: Engraving. Le Chemiste After D. Teniers USD 100 - 150

A chemist's laboratory with an elderly man at the foreground and two apprentices at the background , after David Teniers, the
Younger, 18th C. Size 19.5"H x 27"W

100A: Oil on Csnvas. Flowers in Red Vase Sgd. USD 100 - 200

Signed indiscernibly 18" x 14"

101: The Widow's Mite Art Lithograph. USD 40 - 60

Not Framed. Hand Color lithograph. London. Size 19.5"H x 15"W

102: Engraving on Paper Rome. Piazza del Popolo USD 100 - 150

Framed 12"H x 16.5"W
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103: Victorian Walnut One Drawer Washstand USD 40 - 60

Size 35"H x 18.5"W x 16.5"W

104: Benin Bronze Cow Mask USD 100 - 150
16.5in x 10 in.
105: Kees Van Dongen Sgd. Watercolor USD 200 - 300

Kees Van Dongen (Dutch 1877-1968) Signed original watercolor of a woman in blue and pink. A well listed artist with over 1500
auction records. Image Size 11.5"H x 8.5"W. Overall 16.5"H x 12.5"W

106: After Jean-Francois Millet Sgd. Oil on Canvas USD 200 - 300

(French 1814-1875) Signed oil on canvas original painting after Millet's famous work and nicely matted and framed. Image Size
7.5"H x 9.5"W Overall 14"H x 16"W

107: Pierre Roy Sgd. Still Life Painting USD 100 - 150

(French 1880-1950) signed original still life painting with a decanter, pipe, and medicine bottle. Nicely matted and framed. Listed
artist has over 200 auction results. Varying prices on oil paintings. Canvas Size 16.5"H x 13"W. Overall 17"H x 14"W

107A: Pr. of Antique Paintings. Period Frames. USD 300 - 500
6" x 8"
108: Antique Photo Portraits. Am. Presidents (3) USD 100 - 150

Includes Washington. Three in the lot Size 2.5" round

109: Vintage Armoire. Mirrored Door USD 60 - 100

Size 77"H x 23"W x 20"D
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110: Collectors Lot of 15 and 25 Cent Comics (3) USD 20 - 30

Little Lulu Western Publishing Co. 25 cent (2) and Classics lllustrated, Joan of Arc. No. 78 , 15 Cent. Three in the Lot Little Lulu
Excellent. Joan of Arc. Good

110A: J. Meredse Oil. Middle Eastern Scene Signed USD 600 - 800

Signed L. R. Framed . 34" x 24"

111: Elvis Record Album. Stereo LSP 4776 USD 20 - 30

As recorded at Madison Square Garden Excellent Cond

112: Antique Oak Washstand with Mirror USD 60 - 100

29.5"H x 32.5"W x 17"D

113: Original Dali Lithograph. Royal Insect Sgd. USD 400 - 600

Original full sheet Dali color lithograph, "Royal Insect" signed and numbered 97/250. Size 19"H x 25.5"W

114: Original Dali Lithograph. Christ Crucified Sgd. USD 400 - 600

Original full sheet Dali double -sided color lithograph and intaglio, "Christ Crucified with The Virgin and Saint, signed and numbered
127/300. Size 29.75"H x 21.75"W

115: Original Dali Colored Etching. Signed USD 400 - 600

Original Full Sheet Dali Colored Etching. "Archeological Reminiscence Millet's Angelus". Signed and Numbered 92/300 Size 35"W x
25"H

116: Original Dali Lithograph. Homage to Venice Sgd. USD 400 - 600

Original full sheet Dali lithograph, "Homage to Venice" (Basilica San Marco and Campanile) signed and marked E.A. Size 27"H x
39.5"W
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Polychromed. 11 1.4" H.

117: 1950's Ben-Hur Baz Pin-Up USD 40 - 60
At the Beach . Matted and Shrink wrapped 11"H x 8"W

e
118: 1950's Ben-Hur Baz Pin-UP USD 40 - 60
Calypso Dancer 11"H. x 8"W Matted and shrink wrapped.
118A: 1950's Pin Up. Pencil Signed USD 40 - 60
Signed in pencil lower right. Joe De Merz. 11'H. x 8"W. Matted and Shrink wrapped
118B: Oct. 1953 Pin Up Calendar Page. USD 40 - 60
Harem Girl *"H x 11"W. Matted and Shrink wrapped. Shrink wrap as i.
119: Folk Art Oil. Ducks. Corn on the Cob USD 60 - 100
need of restoration. Great frame. Size frame 15.5"H x 19"W Canvas size 11.75"H x 15.5"W
120: Horse and Carriage Wedding Print USD 40 - 60
Gold floral frame size 15"H x 20"W
121: Antique lllustration Print. Quadrille ltalien USD 20 - 30
Framed Size 16.5"H x 12.5"W. Image size 11"H x 8"W
122: Vintage Cast Iron Baseball Door Stop USD 60 - 100
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123: Joe DiMaggio, Phil Rizzuto, Joe Pepitone Sgd. Photo Framed 14" x 17" (framed size) USD 60 - 100
8" x 10"
124: 1995-1996 Gold Upper Deck Michael Jordan Card USD 40 - 60

Oversized. Ltd. Ed. 8 x 10 Framed Overall size 14 1/4" x 11 1/2"

125: Tom Brady Autographed Photograph USD 40 - 60

Signed in marker. Framed. 13" x 10"

125A: Albert E. Backus; 20thC. American Oil Florida Landscape Signed USD 800 - 1,200

Albert Ernest (Beanie) Backus (1906 - 1990) Oil on canvas board. Florida Landscape. Signed A.E. Backus lower right; 10in. x
8in.(image), 16in. x 14in.(framed)

126: Desk De-Accessed from Washington's Headquarters USD 100 - 200

Mahogany 19th C. writing desk. De-Accessed from Washington's Headquarters, Newburgh, NY. In need of some restoration.

126A: Van Briggle Arts & Crafts Pottery Planter Signed USD 400 - 600

Two(2) piece glazed pottery planter. Leda and the Swan. Molded lower planter with a figural flower frog insert. Each piece signed at
the underside; 2in.H. x 14.25in.W. x 9in.D.(planter), 9in.H. x 10in.W. x 6.5in.D.(flower frog)

127: Classical Wall Tapestry USD 100 - 150

Chariot, People, Horses in a classical scene with clouds. Brown border. Marked fem.

128: Antique Engraving. Horse & Carriage USD 40 - 60

Framed Size 8.5"H x 10.5"W
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129: Currier & Ives Lithos. Four Seasons Post Cards (4) USD 40 - 60

4 Postcard Scenes. Spring, Summer, Autumn & Winter with a COA Size 5"H x 7"'W

130: Torino Lithographs. Scnes. (8) USD 40 - 60

Stampe Antiche di torino-ente provinciale per il turismo di Torino Size 12"H x 14"W

131: Lithographs. Soldiers on Horseback (6) USD 40 - 60

Soldati a Cavallo. Oggi. With descriptions. Six in the lot SIZE 14"H x 10"W

132: Vintage Battuto A Mano German Silver Vase USD 60 - 100

Marked for 800 Marked at the underside Battuto A Mano and with other markings. Size 4"H

133: Vintage Peltro Fin Italian Pewter Covered Bowl USD 60 - 100

Marked at the underside. Size 6"H x 9"D

134: Argento 800 Silver Serving Pcs. & 2 Others (4) USD 60 - 80

Two in original box. (Argento Silver) Marked 800. A second set, ornate, with gilded serving parts

135: Vintage Peltro Handled Basket USD 20 - 30

Footed. Marked at the underside Peltro 95 % delfi. Size Size 4"H x 5"W x 3"D

135A: 19th C. Chinese Rock Crystal Censor USD 300 - 500

Foo Dog Finial 5 1/2" x 6"
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136: Ladenson, Martera Minthorn Artworks (7) USD 100 - 150

in the lot. San Ladenson, Untitled Collage, 16"H x 20"W; Francesca Martera, Photograph. Fulton Fish Market NYC; 2001. Framed.
19 3/4" x 15" Py Minthorn (2) Both untitled pastels. Both dated 1984. 11 1/4" x 14 1/4"and Lori Nozick. (3) All signed. varying sizes.

137: Collectors Lot Pastel and Other Artworks (7) USD 100 - 150

7 in lot including Sylvia Morton Cranberry Island. Pastel. Signed and dated 1982. 8 1/2"H. x 11 1/4"W (work); ; Douglas Olsen (The
Schuylkill Down from Audubon 1lI) 45" x 43 1/2" Paulo Olsevitsky Sgd. Untitled. Dated 1983, 27 1/2"H x 39"; and Randall Reid.
Untitled. Dated 1988 23:"H. x 30"W. Victoria Martinez Svetics; and Paul Yarden. (2) Varying Svetics work. Tulipanes Il. Plaster work
of art. Signed. 29 1/2"h. x 25 1/2"W. Yardan (2) Harbor, wood collage, signed at the back. Dated 1998. 27 1/2"H. x 34"W. and
Personage Signed at the back. Dated 1997. 32"H. x 19 1/2"W.

138: Collectors Lot of Artworks (11) USD 200 - 250

11 pieces in lot including Mei Fu Zeng , Unknown Title (In Chinese). Watercolor. Dated 1983. 18 1/4" x 15"; Ruth Bergderfer Force of
the Sea C. 1988; 30"H x 24"W ; Katherine Bontecou Solitude, oil on board, Dated 1996. Signed. at back, 14 1/2"H. x 29"W. and
Carolyn Brown. Brown Triumphal Arc Jerash Jordan 1990 1/50 Art Photo. 13"H. x 24"W. Mark Cassata; Pencil Drawing Two Dogs.
Named Autumn and Pumpkin. Signed at the bottom Dated 2004. 14" x 17"; Richard Chapman (Large Exotic Flower) Variation #5,
38"H. x 38"; ; Blair Folts (2) (one has identifying sticker at back ); both 42 1/2 x 49"and Jeanne Garant(t2) Both Garants are titled
Architectural Totem #3 and #18 4/25 and 3/25 Ltd. Ed. 44" x 15" (Garants). Trees in Winter by Barbara Romney 25/25 22 in x 30 in.
All signed. Varying sizes.

139: 2000 Upper Deck Master Set Muhammed Ali USD 200 - 300

Lot Of 18. Limited Edition of 250. Mint Condition

140: 1975-76 Topps Basketball Set of 330 USD 400 - 600

With Moses Malone Rookie, Maravich, Erving, Abdul Jabbar and much more. Great condition

140A: 1937 Joe Louis Card Rare USD 40 - 60

Joe Louis World's Heavyweight Champion.

141: Medieval Men on Horseback. USD 100 - 150

Hand colored. Framed. Size image 12"H x 9"W Overall 17"H x 12.5"W



https://www.liveauctioneers.com/item/125547355
https://www.liveauctioneers.com/item/125547356
https://www.liveauctioneers.com/item/125547357
https://www.liveauctioneers.com/item/125547358
https://www.liveauctioneers.com/item/125547359
https://www.liveauctioneers.com/item/125547360
https://www.liveauctioneers.com/item/125547361

PAINTINGS. BRONZES. ASIAN. SPORTS. VICTORIAN

142: Oil on Canvas. Men Conversing. Sgd. Lower Left USD 400 - 600

Oil on canvas, men conversing, street scene with chickens. Signed indiscernibly Lower Left. Framed in antique gold frame. 16"H. x 1
3"W (work itself). As is Lower left (needs restoration)

143: Botanicals. Cinerarea Hybrida & Anemone Coronaria. (2) USD 60 - 80

Framed. Size 14"H x 11.5"W

144: Persian Painting on Panel & Russian Box USD 40 - 50

Persian painting on panel and a Russian lacquered box in the lot. 5 1/2"H. x 4"W (painting) and 2 1/2" square (box) box has most
minor imperfection lower left corner, may be visible in photo.

145: Daguerreotype in Gutta Percha Case USD 20 - 30

19th C. 3 3/4" H x 3 1/4"W.

146: 1951 Bowman Mickey Mantle Rookie Card USD 15,000 - 20,000

This card has exceptional eye appeal and characteristics of a much higher grade. With tape residue on the reverse to account for the
grade, the obverse presents well above the assigned grade. EBay has a very similar one that is listed for $159,000. The front of this
card is better. Great rarity. Please call if any questions.

146A: 1976-77 Topps Basketball Complete Set USD 600 - 800

Real sharp with many major stars such as Abdul Jabbar, Maravich, Erving, Moses Malone, Bradley, Frazier, Barry, David Thompson
Rookie and a lot more. High grade with wrapper.

146B: Mickey Mantle Card Lot (4) USD 400 - 600

1959 AS, 1962, 1966, and 1969.

146C: Collectors Massive Lot Baseball, Football, Olympic, NASCAR, Comics Autographs USD 300 - 500

Massive Lot of Cards that include Baseball Sets, Football, Olympic, NASCAR, Comic Cards, Pin Ups, Autographs and More. 88
Donruss Complete Set; 94 Upper Deck Ken Burns Set with Michael Jordan bonus card; 89 Upper Deck High Series, Complete; 97
Upper Deck Hometown Heroes; 91 Roy Bagwell Special Edition; 3 Dwight Gooden Rookies, Bonilla Guerrero, Grace, Ventura, Belle
Rookies. Nolan Ryan Bronze; Six autographs, Jim Key, Steve Saz on an 8 x 10 photo; Mutombo; Pat LaFontaine hockey puck in
case. NASCAR lot, 6 pcs, Cars and Figures inc. Earnhart and Jr.; 1996 Olympic Centennial Collector pin set (5); Olympic cards; Lort
of 4 magazines ALZ Joe Dimaggio, Jeter; 1992 Upper Deck Yankee Old Timers Classic Limited Edition #8556; 180 card lot of comic
book cards and more. 18 sealed with Superman. 162 misc. including Batman, Spiderman, X-Men, Star Trek, Simpsons, Woverine;
Santa Claus by McFarland; Madonna; Jimmy Hendrix, MC Hammer; lots and lots more in the lot. A really tremendous assemblage
for dealer or collector.
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147: National Pictures Letterhead with Babe Ruth Signature USD 200 - 300

First National Pictures Inc. letterhead with Babe Ruth Signature at the bottom. The typed 1927 letter is to Mr. J. J. Ellyson of
Bridgeville, CA from Newt Levi of First National Pictures. The stationery has an illustration of Babe Ruth at the bottom and promotes
Babe Ruth in Babe Ruth Comes Home. There is a lengthy and detailed Certificate of Authenticity at the back by Christopher L.
Morales Forensic Document Examiner with lengthy credentials.

147A: Ted Williams 1959 Fleer Baseball Cards (3) USD 60 - 100

Lot of 3. 1944-Williams Wins; 1954-Ted's Comeback; 1935036 Ted's Fame Spreads. All graded by PSA 5, 4 and 4 respectfully.

148: 1923 Sgd. Harry Houdini Baseball USD 300 - 600

Official Spalding National League Baseball Signed in ink by the famous Escape Artist, Harry Houdini

149: Montenegro, (Roberto). Oil. Portrait USD 3,000 - 5,000

Montenegro (Probably Roberto). Signed Montenegro on the reverse. , oil on panel. 18" x 24"

150: Smith, Charles Hamilton. Watercolor. Port Royal Jamaica USD 8,000 - 12,000

Smith, Charles Hamilton ( Flemish 1776-1859). Port Royal Jamaica. C. 1800-1825. Watercolor, pencil and ink on Whatman paper.
12 5/8" x 16 1/8" . Excellent condition

151: Smith, Charles Hamilton. Watercolor. Spanishtown Bridge-Jamaica USD 8,000 - 12,000

.Smith, Charles Hamilton (Flemish 1776-1869). c. 1800-1825. Spanishtown Bridge-Jamaica. Watercolor, pencil and ink on Whatman
paper. Excellent Condition. 12 5/8" x 16 1/8" Gallery has extensive information about this work. Please inquire

152: Indian Photos by E. Curtis (2) USD 120 - 160

Two Indian photographs from copyrighted photographs by E.L. Curtis, C. 1908 and 1927 (so marked). One entitled Bufalo Dance
Costume-Mandan and the other Wife of Old Crow-Cheyenne 9" x 6" and 8" x 6", both gallery matted and framed. Overall size 21"H.
x 17"W
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153: Gilliam, Sam. Oil. "Composition" Sgd.

Oil on canvas, "Composition". Sgd. Sam Gilliam 12" x 12"

VICTORIAN

USD 6,000 - 8,000

154: Marin (John) "Cityscape" Sgd. & Dtd. '41

Mixed media. 12 x 14 1/4"

USD 1,200 - 1,600

155: John Whorf. Ink and Wash. Signed

Geese Rising from a Pond" . Ink and wash on paper. Signed 8" x 11

USD 1,500 - 2,500

155A: Bronze Seated Buddha USD 150 - 250
5"H

156: Print of a 19th C. Dinner Scene USD 40 - 60
Size 15"H x 20"W

157: still Life. Fruit Art Print USD 100 - 150
Framed 24"H x 29"W

158: Comune, C. Watercolor. Floral Sgd. USD 100 - 150
Gallery matted and framed.

159: Lot of 1990s Concert Posters (10) USD 200 - 300

Includes BB King, Rush, Cowboy Junkies, Violent Femmes, and many more.

All 22 in x 10.5 in.
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160: Lot of 1990s Concert Posters (10) USD 200 - 300

Includes Joan Osborne, The Lovemasters, Bush, Toni Amos, and many more. All 22 in x 10.5 in.

161: 1987 Heart Concert Poster. Middletown, NY. USD 40 - 60

Framed. Small crack in the bottom left corner of glass. 22.5 in x 17.25 in.

162: Scarface Framed Still w/ Cigar & Bullets USD 60 - 80

Framed movie still of scarface with a cigar, two bullets, and a plaque with a movie quote. 20 in x 24 in.

163: West Point Litho Sgd. 1982. USD 60 - 100

Framed. Signed Bruce A Franks. "The North View of the Hudson River" . 16 in x 20 in.

163A: Laligue Vases (2) and Lalique Bowl (1) Three in the lot. USD 200 - 400

All signed. 3" to 4"H. and 4" to 8"H. Three in the lot.

163B: Galle Vase USD 300 - 500
Signed
164: Collector's Lot of Silverplate (9) USD 60 - 100

Includes Coffee/Tea Pots, Pitchers, and a platter. From 6 in to 13 in.

165: Italian Silverplate Bowl w/ Tin Art USD 40 - 60

Chinelli. Made in ltaly. 1.5in Hx 5.5in D.
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166: Pewter Plate Medieval Knight . Marked USD 40 - 60

With a medieval knight. J.R. marked at the front. Unknown angel mark on the backside. 12.5 in x 12.25 in.

167: English Clay Pot USD 20 - 30
4inx5in.
168: Marble Bust of Woman USD 60 - 100

8.75 in H. (Small imperfection-side)

169: Enameled Brass Bowl USD 40 - 60
9.75in D.
170: Xylophone w/ Stand & Case USD 60 - 100

Includes a stand, a case, and a mallet. 25 in x 13 in.

170A: Vintage Amati Max Schlegel Violin USD 100 - 200

Markneukirchen Made In Germany. In need of restoration. Comes with case. 22.5 in L.

171: Antique Ridgeways Tea Canister USD 20 - 30
7.75in H.
172: British Navy Pusser's Rum Flagons (2) USD 40 - 60

Two in the lot. Ceramic. Marked Wade England. 10.5in x 7.5 in.
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173: Collector's Lot Antique Bottles inc. Newburgh (15) USD 200 - 300

Includes J. Fitzpatrick Newburgh NY soda beer bottle, Ayers Lowell, Mass Sarsaparilla bottles, Father John's medicine, and many
more. 5.5into 10.5in.

173A: Antique Oakley Newburgh NY Bottle USD 20 - 30

Oakley 115 Water St. Newburgh NY Hand Blown. Pontil at the underside. 7"H.

174: Glazed Mudman Figures (2) USD 40 - 60

95iINHX7iNnW.&9.5inx6inW.

175: Glazed Pottery Teapot & Vase USD 40 - 60

2 in the lot. Vase 12in Hx 10 in W & Teapot 5in Hx 6 in W.

176: Asian Celadon Vases (3) USD 60 - 100

11inHx11inW,75inHx45inH,7inH.

177: Misc. Chinese Porcelain (4) USD 20 - 30

Bowls & dishes. Fishbowl has crack will be seen in images.

178: 19th C. Porcelain & Bronze Urns (3) USD 100 - 150

2 in the lot. Victorian. 20 in Hx 17 in W & 25in Hx 11 in W.

178A: Pr. Bronze Cherubs Figural Lamps. USD 300 - 500

Two Tone gilt. Cupid figures surround. 14"H.
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179: Classical Bronze Marble base USD 100 - 200

Bronzeis 11inx 9in.

180: Asian Porc. in Shadow Box (3) USD 40 - 60

Originally 4 bowls expensively framed in shadow box. One bowl missing. 35.5 in x 14.5 in.

181: American Porcelain Dresser Box USD 40 - 60

2inHx5iNnWx4inD.

182: Kessler 1971 Artist Proof. The Thinker. USD 60 - 100

Lithograph. 24.5in x 19 in.

184: Antique European Porcelain Compote & Kaufmann Plate USD 60 - 100

Compote is hand painted with gilt floral decorations, 5 in H x 8 in W. Plate is an Austrian hand painted plate signed A. Kaufmann, 11
in D.

185: G. Baude Couillaud. Oil. Signed USD 400 - 600

G. Baude Couillaud, oil on canvas, "French Village" Signed. 11" x 14"

185A: Asian Malachite Carving. Lady with Phoenix USD 100 - 150

With base 7"H. x 7"W (including base)

185B: Pr. Japanese Miexed Metal Gilt Decorated Vases USD 200 - 300

Bas relief intricate decorations of birds and flowers and leaves. 6"H
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186: Asian Hardstone Carvings & Box (3) USD 80 - 120
2into 3in.
187: Asian Porcelain Vases (2) USD 40 - 60

Bulbous vase marked at underside, 7 in H. Chinese porcelain vase has small chip that will be seen in images, 11 in H.

188: Collector's Lot Blue & White Chinese Porcelain USD 60 - 100

Bowl, Dish, & Chargers. All B&W. From 7.75in D to 16 in D.

189: Pr. of Yixing Ceramic Cowlonn Vases USD 80 - 120

Bas Relief. Impressed marks at underside. 12 in H x 7 in W.

190: Satsuma Jar & Chinese Enameled Vase (2) USD 60 - 80

Chinese Enameled Vase, hairline at the top of the rim, 18.5 in H x 9 in. Satsuma Jar with floral & gilt decorations, 8.75 in H x 8.25 in
W.

191: Asian Porcelain Plates (4) USD 60 - 100

Various painted decorations. All 10 in D.

192: Lot of Glazed Pottery Figures (3) USD 60 - 100

3inthelot. 12in Hto 16 in H.

193: Pr. of Japanese Porcelain Vases USD 20 - 40

2 in the lot. Women on boats. Marked at the underside. 4 in H.
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PAINTINGS. BRONZES. ASIAN. SPORTS. VICTORIAN

193A: John Marin Signed Watercolor: Times Square NYC USD 1,500 - 2,500

Signed Marin '11 LL. Watercolor on paper. Scene from 1 Times Square NYC. Painted in 1911. Image Size 12"H x 16"W
Overall19.5"H x 23.5"W. Framaed and matted. Damage to top edge of frame and matting is discolored LR

194: Japanese Woodblock Prints And Watercolor (4) USD 100 - 150

1 with cracked glass is a signed watercolor. All framed. 19 in Hx 16 in W & 17.5in Hx 14.5in W.

194A: Pr. Unusual Peking Glass Bowls (2) USD 200 - 400
31/2"H. x 8"W
195: Glazed Oriental Pottery Figures (3) USD 60 - 100

Warrior, Elder & Scholar. 20inHx7inW&95inHx9iNnW&14inHx7.5inW.

196: Chinese Tang Style Pottery Horses (2) USD 60 - 100

Tang Style. Imperfections on smaller horse. 7 in H x 9 in H.

197: Chinese Blanc De Chine Porc. Figure USD 40 - 60

Figure of Kuan Yin. 12.5 in H.

198: Howard Miller Mantel Clock USD 60 - 100

Skeleton movement. Oak cased original label at the backside. 11.5in H x 8 in W.

199: Chinese Carved Figures (2) USD 40 - 60

On wood stands. 5.5in Hto 6 in H.
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PAINTINGS. BRONZES. ASIAN. SPORTS. VICTORIAN

200: Collector;s Lot of 800 and Sterling Silver Etc. (16) USD 60 - 80

Inc. in the lot are six ice cream bowls (6), marked S.S. Japen Blumfield (Stainless Steel); Small plated childs cup ; an 800 silver small
set that includes two round saucers, an oval tray and two open salts with glass inserts (Dante Marchesi-Modena-Casa Fondata Nel
1886-priaria fabbrica-d'Astucci e cartonaggi. ) Four salt spoons in the lot. Salt spoons all marked 800, Trays marked 800. Marks are
worn and hard to see.
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201: Collectors Lot of German Silver Spoons (18) USD 40 - 60

Ten matching silver spoons in a box marked R. Miracoli and two other fancy silver spoons in the box. Also included are six small
silver spoons marked B Cuccianini arg. Caffe. Eighteen in all

202: Collectors Lot of Pewter USD 20 - 30

Handled pitcher marked Casabella Italia; a handled MCM vase; Two in the lot Size 7"T

203: Miscellaneous Linen Lot USD 10 - 20

Hand stitched mat, Vin de Bhem; Boat, Ocean, Beach Scene on linen cloth; and hand painted flowers on linen mat. Three pcs. in the
lot.

204: Sterling Silver and Agate Antique Pin USD 40 - 60

Signed indiscernibly (missing pin)

204A: Tiger Eye and Turquoise Turtle Figures USD 60 - 100

Tiger Eye and Turquoise Turtle Figures 2"L. each

Fpopoph®

205: Collectors Lot of Costume Jewelry (8) USD 60 - 80

MCM Copper Brooch, a Sand Dollar brooch, a gold filled brooch, a good quality scarecrow brooch with jade face; a Kirk's Folly
luminescent Man in the Moon brooch with rhinestone surround; a 1950's rhinestone necklace , a turtle pendant with red stone body
and a rhinestone clip. Eight pcs. in thelot
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206: Costume Necklace Large "Amber" Beads USD 20 - 30
20"
207: Sterling Silver Sherbert & 2 Other Silver Smalls USD 20 - 30

Marked Sterling 811 4"H 3 1/2"W Included in the lot are two Uruguay tiny spoons whose bowls are made from Aritas 1956. Each
handle with a semi-precious stone, agate and quartz. Three items in the lot.

208: Adolph Phillip Krieger Sterling Brooch USD 60 - 100

Art Deco Sterling Silver, marcasite and onyx brooch marked 925. Attributed to Adolph Phillip Krieger (rarely signed) 3 1/4"L

209: Unusual Sterling and Copper Mexican Bracelet USD 60 - 80

Cuff bracelet. Sterling, Brass and Copper. Marked Hecho En Mexico at the inside. Central medallion 2 1/4"H.

210: Mets Baseball Card Lot (15) USD 40 - 50

Jack Fisher; Jack Hamilton, Ralph Terry,Johnny Lewis, Ed Bressoud Rob Gardner; Ed Kranepool, Tommy Davis, Bud Harrelson
John Stephenson, Ron Swoboda , Jerry Grote, snf Cleron Jones, 1960's 3 1/2" x 2 1/2" Roy McMillan and Ron Hunt Topps larger
size 5 1/4" x 3 1/4" Ten in the lot.

211: Lacquered Eggs on Stands (2) USD 20 - 30

2 eggs with accompanying stands. Eggs are 2.25 in H.

212: Lladro Figure of a Girl USD 60 - 100

Great condition. Marked Lladro at the underside. 8.25 in H.

213: Pr. of Handpainted Mt. Joy Vases USD 40 - 60

8in H.
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213A: Carved Wood Netsukes (5) USD 180 - 220

Lot of very unusual carved wooden netsukes including one which is a dragon turtle. Dogs in the lot resembling dragons. Varying
sizes. Five in the lot

213B: Jade Bracelet and Jade Belt Buckle USD 80 - 120

Two in the lot. Belt Buckle is 3"L

213C: Antique Jade Pendant Carvings (4) USD 80 - 120

Spectacular lot of antique jades. Various colorings and types. Four in the lot.

215: 20thC. Polish Oil Landscape Signed USD 200 - 300

Oil on canvas. Mountaineous Landscape. Signed lower right illegibly and inscribed on reverse; 20in. X 25.5in.(image), 27.5in. X
33in.(framed)

216: Emile A. Gruppe; American Oil "Sugaring in Vermont" Signed USD 2,000 - 3,000

Oil on canvas. Sugaring in Vermont. Signed lower right and inscribed with title on stretcher; 24in. X 20in.(image), 30in. x
26in.(framed)

217: June I. Jones; American Oil "Pussy Willows" Signed USD 800 - 1,200

Fine quality oil on canvas. A Still Life - Pussy Willows. Signed lower right and dated 1958. Inscribed on reverse; 32in. x 47in.(image)

218: Coral and Hardstone Wall Plaque USD 20 - 30

Size 13.5"H x 10"W

219: Folk Art Marching Band Figure USD 40 - 60

Hand painted. Worn from age. Size 8.5"H
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220: Pr. of Asian Silkscreen Prints (2) USD 40 - 60
8.25inHx10.25inW &31inHx17.5in W.
221: 20th C. Geisha Girl. Italian. USD 60 - 120
Made in Italy
221A: Hampden Gold Filled Hunting Case Watch USD 100 - 150
With Fob Hampden marking on the dial.
221B: Turquoise Nugget Necklace USD 100 - 150
Turquoise nugget necklace 40"L
222: Gilded Dual Hemisphere Map Framed USD 40 - 60
22inHx28.5inW.
223: 19th C. Etching. Nautical Scene. Sgd. USD 40 - 60
Artist signature unidentified. Overall 20 in x 27 in.
224: Pr. of Asian Fans (2) USD 20 - 40
2inthelot. 12 in x 16 in
&) .i ‘lﬁ
= E 225: Dealers Lot of Art (9) USD 20 - 40

Includes 5 watercolors, 4 prints. Various sizes.
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226: Pre-Columbian Style Panther & a Buffalo Figure USD 40 - 60

2 in the lot. Pre-Columbian Style panther & wood carved buffalo.

227: Dealer's Lot Asian Porcelain & Pottery (6) USD 20 - 40

Tea bowl, tea cups (3), planter & tray, & a vase. Various sizes

228: Asian Porcelain Bowl (5) USD 20 - 40

5 bowls, one with lid. 2in - 3in D.

229: Hand Painted Double Handled Lamp USD 20 - 40

Repair at the top of the vase. 30 in H x 10 in W.

230: South American Still Life Oil on Panel USD 100 - 150

South American school.The Levin Company, "Genuine Levin frame - accept No Substitute". Image size 20 in x 16 in and overall size
25.5inx 22 in.

231: Pr. of French Style Tole Flower + Ice Bucket USD 60 - 80

Footed on black tin stands, vintage, 2nd period. Nice condition. Palm decorations are signed Anett Ruskamp. 11 in H x 7 in w.

232: Pr. Framed Botanical Prints USD 40 - 60

Pair of framed botanical prints. Silk mattes; 11.5in. x 9in.(image), 22.75in. x 20in.(framed)

233: Wolf Kahn; 20thC. American Modernist Pastel Landscape Signed USD 2,000 - 3,000

Pastel on paper. &€ceLandscape with Barns?. Signed lower center; 14.5 in. X 20.5in.(image), 21.5in. x 28.5in.(framed)
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234: Art Glass Ashtray Sgd. USD 20 - 30

Signed indiscernible. Dated 2000. 5.5 in x 5.5 in.

235: Art Glass Paperweight Vase. USD 40 - 60

White interior to a "brown pottery appearing" exterior. Very heavy weight. 7 1/2"H.

236: Studio Pottery Vase Sgd. USD 40 - 60

Signed indicernably at the underside. 11.75 in H.

237: Studio Pottery Vase Sgd. USD 60 - 80

Signed indicernably at the underside. 7.5 in H.

238: Mid Century Modern Ashtray Sgd. USD 20 - 30

Signed indicernably at the underside. 5.5in L x 2.75 in W.

239: Nathan Oliveira; 20thC. Modernist Gouache Signed USD 200 - 300

Nathan Oliveira; 20thC. Modernist gouache Abstract Figure signed lower left and dated 4€769; 8 in. X 5.5 in.(image)

240: Hans Figura; Original Aquatint "Brooklyn Dock" Signed USD 400 - 600

Color etching and aquatint. Brooklyn Dock. New York, 10.0ct.1929. Pencil signed and 61/250; 12in. x 16.75 in.(image), 22in. x
27in.(framed)

240A: Hans Figura; Original Aquatint "Venice Canal" Signed USD 100 - 150

Color etching and aquatint. Venice Canal. Pencil signed and 61/250; 12in. x 16.75 in.(image), 22in. x 27in.(framed)
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241: Annie Sykes; American Watercolor Flower Garden Signed USD 600 - 800

Annie Sullings Gooding Sykes (1855 - 1931) watercolor on paper. Flower Garden. Signed lower right; 15.25in. x 10in.(image).
Active/lived in Ohio, Massachusetts. Annie Sykes is known for Floral landscape, street scenes, still life and figure painting.

242: Art Deco Sterling Marcasite & Onyx Earrings USD 20 - 30
Clip

243: Art Deco Sterling Onyx and Marcasite Brooch USD 40 - 60
21/2"L

244: Art Deco Sterling, Onyx Marcasite Brooch USD 40 - 60
21/2"L

245: Mens Fossil Watch: Blue USD 60 - 80

Water resistance water rated for 50 meters.

246: Womens Fossil Watch: F2 USD 60 - 80

Good condition

247: Collectors Lot of Custom Jewelry Pins and more USD 40 - 60

Includes two small ropes of pearls. Drilled tiger eye beads with carved buddha. Gold plated fob. 8 tie bars. 7 pairs of cufflinks.
Numbers of pins and other pieces. Will be detailed in photos

248: Wooden Pen Box with Pens (20plus) USD 40 - 60

Advertisements on pens 2.5"H x 9"W x7"D
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249: Antique EAG Roulstone Locked Box USD 20 - 30

Condition will be detailed on the photos. Label for "EAG Roulstone Manufacturer of trunks Valises, Carpet Bags......"As is condition.
Size 6"H x 12"W 8"D

250: Chinese Enamel and Porcelain Vase (AS IS) USD 20 - 30

Large repaidr on side. Marked on the bottom. Size 21"H

250A: 1972 Topps Baseball PSA Graded (4) USD 40 - 60

Four in the lot. PSA Graded 8 and 8 1/2

251: Model WWII Wooden Planes (3) USD 100 - 150

1/32 scale. Solid Wood. F4U-5N Corsair, P-47D Thunderbolt, North American SNJ-3 Texan. Includes stands.

252: U.S. Military Visor Caps (6) USD 60 - 80
6 in the lot.
253: Framed Group of Boy Scout Patches USD 60 - 100

18 patches in a frame. Rank Patches. Excellent condition. 26.5 in x 20 in.

254: Framed Group of Boy Scout Patches USD 60 - 100

Council patches. Excellent condition. 26.5 in x 20 in.

255: Framed Group of Boy Scout Patches USD 60 - 100

14 patches. Diamond Jubilee. 75 years. Excellent condition. 26.5 in x 20 in.
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256: Lot of Cub Scout Patches (50) USD 60 - 100
Mostly different.

257: Large Lot of Patches (150+) USD 120 - 160
Mixed.

258: Antique Pictorial Projector USD 60 - 100

#362. Very old - appears to have been rewired for functional use. Comes with original case.

259: Forstner Bit Set. 16 pc. USD 40 - 60

Carlo Tech Code No YB16 . High Carbon Steel. In original wooden case. Excellent complete condition.

260: Complete Set Hunters Stag Serving Bowls USD 100 - 200

Metal stag handles. White Porcelain.

261: Turn of the Century High Button Shoes (2 pr.) USD 100 - 150

Excellent condition. 2 pair. One Brown leather and other is light brown. Turn of the Century or earlier. Leather still in very good
condition, no tears or rips.

262: 50 1st Day Covers 1964 JFK Stamp USD 40 - 60

Concealed in Boston 1st day Issue May 29th 1964. 50 in the lot.

263: Large Stamp Album USD 20 - 30

Loaded with various stamps worldwide including U.S.
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264: 1976 - 77 Christmas Card Collection USD 20 - 30
24 pieces.
265: Beginner Stamp Albums (2) USD 20 - 30
2 in the lot.
266: U.S. Stamp Albums (2) USD 20 - 30

1 all American stamp album. Another U.S. plate block album, no stamps. Both in good condition.

| THE ﬁ
LL AMERICAN

AMP ALBUM

266A: U. S. Stamp Album With Confederate Stamps USD 40 - 60

Has Confederate stamps on pg. 2 which have been reported as being reproductions. Please keep this in mind when bidding and also
note the pre-sale estimate for this lot which reflect this.

267: International Stamp Books (2) USD 40 - 50

1928 copies in very good condition. The larger book has stamps throughout. The other is empty. Both are matching pairs.

268: Gold U.S. Stamps 1st Day Covers (64) USD 40 - 50

In special album. 64 stamps in lot.

269: The Great Art Stamps of the World (105) USD 20 - 30

In a special album. 105 pieces.

270: Stamp Albums w/ Stamps (5) USD 40 - 50

5 albums with stamps.
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%f%& é& 271: Precious Moments Figures in Original Boxes (15) USD 100 - 150
15 in the lot. Various sizes.
272: Glass Tabletop Christmas Trees (2) USD 20 - 30
Deer toppers. In original boxes. 22 in H.
273: Advertising Trade Cards. Hoods Sarsaparilla & Candy USD 10 - 20
Two in the lot. Hood's Sarsaparilla, 100 Doses One Dollar and Beware of Glucose Candy Baxter, Syracuse, NY.
274: Sterling Silver Monkey Necklace USD 40 - 50
Sterling Silver Monkey on a sterling silver chain. (28" Long)
275: Antique Glass, Porcelain & Pottery. (3) USD 20 - 30
Vaseline glass platter (10.5 in) , Small porcelain double tray (4.5 in) , and a covered pottery bow! (6 in x 6.75 in).
276: Figural Wall Mounted Candle Holder USD 40 - 50
11.75in.
277: Watercolor Landscape Scene Sgd. USD 60 - 100
Signed indiscernably. 22.5 in H x 29 in W.
277A: Signed Double Portrait Miniature USD 200 - 300

In Frame
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278: Collectors Lot of Antique Glass Stirrers-Amber (15) USD 20 - 30
15 in the lot. 8" Fourteen are 6"

279: Collectors Lot of Antique Glass Stirrers. Cobalt and Amethyst (14) USD 20 - 30
One cobalt an advertising stirrer for LaRue Restaurant, 480 Park Ave. NY Varying sizes. Mostly 6"

280: Collectors Lot of Antique Glass Stirrers-Clear -19 & 50's Glasses(4) USD 20 - 30
Mostly clear, a few yellow. One 8", mostly 6" INcluded in the lot are 4 1950's glasses, two blue, two green

281: Borden's Bottle Filled with Collectible Marbles USD 20 - 30
Various sizes. Various types.

282: Life Magazines 1937 (4) USD 20 - 30
Sept. , Dec. (2), Oct. “"Four in the lot.

283: Life Magazine. Eisenhower Cover. '45 & '48 USD 20 - 30
45 in excellent condition. 48 whole but as is

284: Life Magazines. Mostly English Royalty. USD 20 - 30

Included in the lot is Nov. 1985 (Diana cover), Dec. 1982 (Diana Cover) and Sept. 1987 (Charles Cover). Unrelated to royalty but

included in the lot is Life Magazine May 1938 with Errol Flynn, Glamour Boy Cover.

285: Look and Newsweek Kennedy Magazines(3)

USD 20 - 30

Look Jan 1964 and Dec. 1963 (corner as is on the latter, will be visible in photograph).Newsweek Jan. '64. Three in the lot
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286: Daily News and Sunday News 1933-1945 (5) USD 40 - 60

Headlines will be visible in photos. Five in the lot.

287: John Gould Print. Washington's Headquarters USD 20 - 30

Black and White print, General Knox's Headquarters, Vails Gale, New York. Sgd. lower left and also signed and copyrighted in the
plate. . 10 1/2" x 16" Matted and Shrink Wrapped

288: Art Glass Paperweight Trays Probably Blenko USD 20 - 30
31/4"W
289: 1950's Evening Purses inc. Mr. Jay (2) USD 20 - 40

Label at inside for Mr. Jay Willburn NJ Koretolope, black suede with gilt handle and latch and brown satin with gilt and rhinestone
decoration. Two in the lot.

290: Monumental 1950's Studio Art Pottery Vase. USD 40 - 60

16"H. 10"W (at most bulbous area)

290A: Antique Perfume. Sterling Top & Silver Overlaid Castor USD 100 - 150

Antique perfume with sterling top, marked Sterling. Silver Overlaidcommemorative castor with dates 1862-1912 and with monogram.
5"H (perfume) and 8" (castor)

291: Katherine Bontecou Signed Art Works (4) USD 60 - 100

4 pieces including Abstract Pastel. Lilies and Interior. Artist identified by label at the back. Framed. 46 1/4"H. x 32 1/2"W., Oil on
canvas. Signed at the back of the canvas. Entitled Patience. 50" x 35 3/4" Oil on board, abstracts entitled Make a Race and
Courage. Both signed at the back. 16" x 17 1/2" and 14" x 20"

292: Janet Sorkin Ltd. Ed. Lithographs (8) USD 100 - 200

* included in the lot. Entitled Another Light, 1985, numbered 40/150, 30" x 22"; Under A Cloud, 1984, 49/100, 29 1/2" x 35 1/2";
Inside/Outside, 1984, 100/125 30" x 35" and Wanderlust, 1989, 75/80 30" x 39 1/2". Sea Beyond Dated 1985 and numbered 123/125
30" x 35"; From the Center, dated 1980, numbered 64/80 32" x 36"; Departure/ Cornwall dated 1987, numbered 30/80, 37 3/4" x 45"
and Amid Ancient Walls, 1986, numbered 100/100 22" x 30"
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293: MCM Artworks & Abstract (7) USD 100 - 200

7 in lot including MCM Abstract Gouache on Paper 20" H. x 47"L ,MCM Artwork on Paper Sgd. lllegibly (2) One entitled Gold Shield
and dated '06, numberd 1/6, The second is entitled Gold Network and is Artist Proof. 7'H. x 12"W and 11"H. x 14"W. and 4 All signed
illegibly. Dated 1989. 23"H. x 14 1/2"W.

294: Vintage Cast Iron Jockey Horse Toys (2) USD 80 - 120
7'L 4"H

295: Folk Art Painted Family Figures (6) USD 20 - 30
2"H x 4"W.

296: Carving Set. Sterling Handles. Gilt Blades USD 40 - 50
11" and 9 1/2"

297: Antique Bronzed Mermaid Wall Plaque /Dish USD 20 - 30

Openwork. Heavy Weight. Mermaid and other mythological figures. 7 1/2"W

297A: Vintage Tourism Postcards (36) USD 100 - 150

Various countries. 3.5in x 7 in.

298: Antique Bronze Tray. Soldier and Lady Sgd USD 20 - 30

Signed at the underside Chas. M. Grow 5"H x 4"W

299: Antique Bronze Figure of a Crab. USD 20 - 30

6 1/2"W x 2"h



https://www.liveauctioneers.com/item/125547534
https://www.liveauctioneers.com/item/125547535
https://www.liveauctioneers.com/item/125547536
https://www.liveauctioneers.com/item/125547537
https://www.liveauctioneers.com/item/125547538
https://www.liveauctioneers.com/item/125547539
https://www.liveauctioneers.com/item/125547540
https://www.liveauctioneers.com/item/125547541

PAINTINGS. BRONZES. ASIAN. SPORTS. VICTORIAN

300: Antique Binoculars in Case. USD 20 - 30
Working Condition. Brass mounted. As is. Will be visible in photo.

301: Antique Cast Iron Toothpick Holder USD 20 - 30
Black Americana. 4 1/2"W x 4"H

302: Cast Iron Eagle Toothpick Holder. USD 20 - 30
5 1/4"W x 4"H. Marked Wilton at the backside

303: Stoneware/Lead Sculpture. Girl with her Dog. Sgd. USD 20 - 30
Artist Sgd. indiscernibly at the underside. 7"H

304: Coin Silver and Horn Ladle USD 40 - 60
With makers mark appearing to be J Vr in script. Ladle with gilded interior. 14"L

305: Disney Mickey Mouse Bronze Belt Buckle USD 20 - 30

Award of Merit Mickey Mouse 1933. Academy of Motion Picture Art and Science. Bas relief letters around the edge. "Thank You
From Walt Disney United Artists Corp One Million Mickey Mouse Club Members. Mickeys Staff of People in Hollywood, Technicians
CAC Men Artists. Musicians. Marked at the back Sun Rubber Co. USA A Disney Product California USA 2 3/4" H. x 3 1/4"W

306: Wisner, McWhinney, Nicolaidou MCM Lithos (3)

USD 60 - 80

Andrea Wisser. Lithograph. MCM. Signed. Framed. 49 3/4"H. x 36"W. McWhinney, Harold. Ohio Artist. Lithograph Biographical
Listing in AskArt. Signed. Dated 1980. Numbered 11/17 30"H x 22 1/2". Tomia Nicolaidou. Ltd. Ed. MCM LIthograph Numbered

118/190 . Untitled .Abstract. 31"H. x 27"W
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307: San Ladensen. Randall Reid , Chapman, Olsen Artworks. (9) USD 100 - 150

Chapman, Robert . Gouache. Triumph of Dawn. On paper. 37 3/4"H. x 38"WOIsen. Douglas . Gouaches. (2) C. 1985. Trenton, N.J.
abstract gouache on paper 44 1/2" x 43 1/2" and Canary the Songbird, also gouache on paper. 44 1/2" x 43 1/2". San Ladensen
Artworks. Collages. (4) All untitled , 20" x 16" . Randall Reid MCM Gouaches on Paper (2) Entitled Hoed Garden and one untitled.
Both signed. 22" x 29" nine the lot.

308: Antique Scrimshaw Carvings. As-Is. (2) USD 60 - 80

Approx 150 years old. Repairs on both. 3.75in x 6 in.

309: Maude Fisher Wooden Painted Christmas Puzzle USD 20 - 30

Folk Art artist created wooden Christmas puzzle in custom box.

310: Collector's Lot of NY Mets Baseball Cards (84) USD 20 - 30

84 in lot good condition

311: Collector's Lot German World War Il (21 pcs) USD 100 - 150

Collector's Lot German World War Il (21 pcs)

312: Collector;s Lot German World War Il (25 pcs.) USD 80 - 120

Collector;s Lot German World War 1l (25 pcs.)

313: U. S. WWII Collector's Lot of Patches (100) USD 100 - 200

100 pcs. in the lot
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314: WWII German SS & SA Gorgets (2) USD 20 - 30
Two in the lot
315: U.S. Civil War Bronze Buckle. USD 60 - 100

Marked at the back Designed by Rev. Branford Clark. marked at the backside. Also marked Daniel Lowe Salem , Mass with a witch
depicted on a broom. 3 1/2"L x 2 3/4"H

315A: Bronze Civil War Belt Buckle USD 60 - 80

Marked at the backside 1862

316: WWII Patches. (21) USD 40 - 50

Twenty One in the lot

316A: Civil War Binoculars (2 pr.) USD 80 - 120

Two pair in the lot, one unusual with sunglass adjustment

317: Collector's Lot of Civil War Items (33) USD 80 - 120

Thirty-Three items in the lot. This lot includes belt buckles, many photos, sewing kit with buttons which might be military; ammunition
rounds, grindstone; scalpel and other instruments; a Lincoln medallion; a seal or stamp; flatware etc.

319: 1938 WWII German Book USD 80 - 120

Condition commensurate with age

320: 1939 WWII German Book USD 40 - 60

Stosstruppen Polen
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vt | 321: Rare WWII Hermann Goering Book USD 60 - 80

’ Condition commensurate with age

322: 1937 German Der Deutsche Solbat Book USD 20 - 30

Condition commensurate with age

323: Rare WWII German 1939 Book USD 80 - 120

Reichs Gesetzblatt Book

324: WWII German Army Overseas Cap USD 40 - 60

With emblems, patches as visible in photograph

325: Civil War Union Officer Carte de Visite USD 20 - 30
In frame
326: Vintage French Bayonet USD 60 - 100
15 3/4"L

327: Vintage Swiss Bayonet USD 60 - 100
15"L
328: WWII Custom Knife USD 40 - 50

Made in the Philippines 14 3/4"L



https://www.liveauctioneers.com/item/125547563
https://www.liveauctioneers.com/item/125547564
https://www.liveauctioneers.com/item/125547565
https://www.liveauctioneers.com/item/125547566
https://www.liveauctioneers.com/item/125547567
https://www.liveauctioneers.com/item/125547568
https://www.liveauctioneers.com/item/125547569
https://www.liveauctioneers.com/item/125547570

PAINTINGS. BRONZES. ASIAN. SPORTS. VICTORIAN

329: WWII Custom Knife USD 40 - 50

Made in the Philippines 14 1/2"L

330: White Star Line Titanic Postcard Sgd. by Smith & Anderson USD 800 - 1,200

White Star Line's Titanic postcard. signed by Smith and Anderson Back of postcard is blank. Postmark at the front is Southampton
April. 10 1912 Signed at front in ink Capt. Smith of S.S. Titanic and Thomas Anderson L.L.

331: Titanic Postcard. and Others (6) USD 200 - 300

In addition to Titanic postcard, included in the lot is Aquatania (2); RMS Queen Elizabeth ; USS Indiana and RMS Parthis

332: Ulster County Gazette 1800 Newspaper USD 100 - 150

Covering Washington's Funeral

333: Collector's Lot of Civil War & Later Ephemera (11) USD 100 - 200

Included in the lot is a certificate of service; TLS 1887 NJ Adjutant General's confirmation of service (2); 12th Regiment certificate;
(2); Certificate of Non-Liability for exemption (not draftable) dated 11/27/1864 ; read-out from Democratic Primary in Hudson, NY
1900 and other hand written documents.

334: 1840 U.S. Military Document USD 40 - 60

Hand Written

335: Newburgh Telegraph 1834 USD 180 - 220

Second Paper printed. Thursday, Jan 9th 1834

336: Newburgh Daily Independent Newspaper 1877 USD 40 - 60

Feb 19, 1877. Cover Story: Wappingers falls Sues to Collect $1
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337: Newburgh Sunday Telegram Newspaper 1898 USD 40 - 60

Covering The Spanish American War "Progress of War Refers to group of Newburgh residents to ship off to Cuba May 1 1898 issue.

338: Civil War 26th Regiment Enlistment Paper USD 60 - 100

For James Garnett,

339: Hand Painted & Lace Antique Fans(5) USD 180 - 220

Various scenes. Lace and jewel decorated. 9"L ti 15" L. 15" to 23"W when opened,. Five in the lot.

340: Two Hand Painted Persian Miniatures USD 200 - 300
Framed

340A: Unusual Porcelain Bobble Head Figure USD 40 - 60
8 1/2"

341: 1979 Spanera Cigar Bands-Boxing (2) USD 80 - 120

Ali, Louis, Dempsey, Liston, Willard, Foreman, tunney and much more. Rare

342: 1981 Topps Yankee Complete Set USD 20 - 30

Jackson, Murler, Perry, inella, dent and more

343: 1988 Fleer Yankee Complete Set USD 20 - 30

Mattingly, Henderson, Gundry and much more.
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344: 1977 Sportscaster Boxing Lot of 7 USD 40 - 60

Ali, Louis, Frazier, Dempsey, Sugar Ray Robinson

345: Phoenix Sgd. Niah. Oil on Canvas. USD 40 - 60
10inx 8in.
346: Mother Knows Best. Sgd. Niah. Oil on Canvas. USD 40 - 60

20inHx 16 in W.

347: Bliss. Sgd. Niah. Oil on Board. USD 40 - 60

18inHx24inW.

348: Diamond Portal Portrait. Sgd. Niah. Oil on Canvas. USD 60 - 80

20inHx24inW.

349: Steel Strong Sgd. Print. Artist Proof. USD 20 - 30

145inHx11.5in W.
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